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Önsöz

Değerli Meslektaşlarımız ve Sevgili Öğrencilerimiz;
Ülkemizin farklı üniversitelerinde akademik faaliyetlerini sürdüren ve bu mesleğe gönül veren hocala-

rımız ile birlikte yazdığımız bu çözümlü soru bankası ile karşınızdayız. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, ül-
kemizde son yıllarda oldukça önem kazanmış ve fizyoterapistler birçok farklı alanda yer almaya başlamış-
tır. Çok yönlü ve kapsamlı bir eğitim sürecine sahip olan mesleğimiz, her daim gelişime ve yeniliğe açıktır. 
Bu mesleğin öğrencisi ve öğreticisi olarak biz akademisyenlerin amacı, iyi birer meslektaş yetiştirmek ve 
onlara farklı bakış açıları kazandırmaktır. Bilgiye erişimin çok kolay olduğu günümüz teknolojisinde tec-
rübe ve yorumlama kabiliyeti daha çok önem kazanmaktadır. Bu kitapta amacımız, öğrencilerimizin ve 
meslektaşlarımızın, farklı hocaların soru sorma ve çözüm bulma yöntemlerini görerek yeni bakış açıları 
ve yorumlama becerileri kazanabilmeleridir.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Çözümlü Soru Bankası, 2 ciltten oluşmakta ve toplamda yaklaşık 4000 
soru ve cevaplarını içermektedir. İlk ciltte temel fizyoterapi tekniklerine, ikinci ciltte ise rehabilitasyon 
yöntemlerine ağırlık verilmiştir. Her iki ciltte de hemen her konuyu kapsayan soruların ve çözümleri-
nin olması hedeflenmiştir. Böylece meslektaşlarımız bilgilerini tekrar edebilecek ve farklı bakış açıları 
kazanabilecektir. Öğrencilerimiz ise bu soruları çözerek ve çözümleri inceleyerek derslerde öğrendikle-
rini pekiştirebilecek ve sınavlara hazırlık yapabileceklerdir. Özellikle son sınıf öğrencilerimizin bitirme 
sınavlarına hazırlanmaları için de çok faydalı bir kaynak olacağı düşüncesindeyiz.

Cumhuriyetimizin 100. yılında bu özgün ve kapsamlı kitaplar ile literatüre katkı sağlamaktan gurur 
duyuyoruz. Bu anlamlı yılda, fizyoterapi ve rehabilitasyon camiamız için bir ilk olan bu soru bankasını 
yazmamıza katkıda bulunan değerli hocalarımıza teşekkür ederiz.

100. yıl coşkusunu paylaşmak, daha güzel yarınları kutlamak ve daha çok faydalı olmak dileğiyle…

Editörler
Fatih TEKİN – Feride YARAR
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